

GŁOS RACIAŻA

Nr 9
(219)

BEZPŁATNY BIULETYN GMINY RACIAŻ Nr 9/56

2011 r.

„... wierny Ojczyźnie, posłuszny rozkazowi...”



KANONIER ANTONI HAUSKA, ZM. 5-10 IX 1939 R., UCZESTNIK BITWY MŁAWSKIEJ WIERNY OJCZYŹNIE, POSŁUSZY ROZKAZOWI TU SPOCZYWA...

Napis tej treści widnieje na płycie nowego grobowca żołnierza Września, pochowanego na cmentarzu w Gralewie. Na płycie jest też sylwetka żołnierza z pomnika stojącego przy mauzoleum bitwy wrześniowej w Uniszkach Zawadzkich pod Mławą, dobrze widocznego dla podróżujących trasą nr 7.

18 września nowy grobowiec, wystawiony z inicjatywy miejscowej społeczności przez władze gminy Raciąż, a sfinansowany ze środków wojewódzkich, został uroczystie poświęcony przez księdza proboszcza Jana Piotrowskiego. *Czytaj na str. 3*

Witkowo wicemistrzem



Na „Orliku” w Raciążu podsumowano wyniki pierwszej edycji gminnej ligi piłki nożnej, rozdano puchary i medale. Wicemistrzem rozgrywek została drużyna z Witkowa (na zdjęciu).

Więcej na str. 6

WYBORY PARLAMENTARNE

9

PAŹDZIERNIKA

NIEDZIELA

W wyborach do Sejmu w okręgu wyborczym nr 16 (w jego skład wchodzi także powiat płoński) do zdobycia jest 10 mandatów. Ubiegać się o nie będzie 134 kandydatów zarejestrowanych na 7 listach komitetów wyborczych. Aby oddać ważny głos należy wybrać listę, na którą głosujemy, i na tej liście zaznaczyć w kratce obok nazwiska kandydata, którego wybieramy.

W wyborach do Senatu po raz pierwszy głosujemy w okręgach jednomandatowych. W okręgu nr 39, w skład którego wchodzi także powiat płoński, zarejestrowano 7 kandydatów. Jeśli chcemy wskazać swojego kandydata, podczas głosowania stawiamy znak w kratce obok nazwiska tylko jednego kandydata.

Na str. 2 zamieszczamy informację o granicach obwodów głosowania i siedzibach obwodowych komisji wyborczych w gminie Raciąż.

OBWIESZCZENIE Wójta Gminy Raciąż z dnia 30 sierpnia 2011r.

Na podstawie art. 16 i art. 61a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XXXIII/238/2006 Rady Gminy Raciąż z dnia 13 czerwca 2006r. w sprawie podziału gminy na obwody głosowania (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 148, poz. 4940) – podaję do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych i lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień **9 października 2011 roku**.

Numer obwodu	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1.	Miejscowości: Bogucin; Chyczewo; Kiełbowo; Strożęcín; Nowe Gralewo; Stare Gralewo; Ćwierśk; Kaczorowy; Kozolin; Szapśk; Dobrska-Kolonia; Dobrska-Włóściany; Kraśńiewo; Złotopole; Stare Młodochowo; Nowe Młodochowo; Wępiły	Szkoła Podstawowa w Starym Gralewie Stare Gralewo 13.
2.	Miejscowości: Unieck; Charzyny; Jeżewo-Wesel; Sikory Kocięcín Brodowy; Kocięcín-Tworki; Nowy Komunin; Stary Komunin; Kodłutowo; Szczepkowo	Publiczne Gimnazjum w Uniecku Unieck 80.
3.	Miejscowości: Koźiebrody; Druchowo; Malewo; Młody Niedróż; Stary Niedróż; Bielany; Mała Wieś	Szkoła Podstawowa w Koźiebrodach Koźiebrody 2.
4.	Miejscowości: Kraszewo-Falki; Kraszewo Podborne; Budy Kraszewskie; Pólka-Raciąż; Kraszewo-Gaczuły; Kraszewo-Rory; Kraszewo-Sławęcín; Kraszewo-Czubaki; Kiniki; Pęsy; Sierakowo; Folwark-Raciąż; Łempino; Łempinek; Witkowo; Cieciersk; Żukowo-Wawrzonki; Żukowo-Strusie	Zespół Szkół w Raciąży 09-140 Raciąż ul. Kilińskiego 64.
5.	Miejscowości: Krajkowo; Krajkowo-Budki; Kruszenica; Lipa; Grzybowo; Draminek; Kossobudy; Zdunówek; Żychowo; Drozdowo	Szkoła Podstawowa w Krajkowie Krajkowo 8.
6.	Poradnia Rodzinna „Zdrowie” z siedzibą w Płońsku ul. Sienkiewicza 7; Zakład Opiekuńczo-Lecznicy Kraszewo-Czubaki 23a Obwód utworzony tylko dla pensjonariuszy Zakładu Opiekuńczo-Lecznicy w Kraszewie-Czubakach	Poradnia Rodzinna „Zdrowie” z siedzibą w Płońsku ul. Sienkiewicza 7. Zakład Opiekuńczo-Lecznicy Kraszewo-Czubaki 23a 09-140 Raciąż

Lokale obwodowych komisji wyborczych będą otwarte w dniu głosowania od godziny 7⁰⁰ do godziny 21⁰⁰

Lokal Nr 2 w Uniecku jest dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę Wójtowi do dnia **18 września 2011r.** Do celu głosowania korespondencyjnego wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą nr 2 z siedzibą w Uniecku.

WÓJT GMINY

(-) Ryszard Giszczak

„... wierny Ojczyźnie, posłuszny rozkazowi...”

W uroczystości oficjalnego odsłonięcia pomnika uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych gminy Raciąż i powiatu płońskiego z wójtem Ryszardem Giszczakiem i starostą Janem Mączewskim, duchowni, mieszkańcy Gralewa i okolic.



Młodzież gralewskich szkół zaprezentowała program artystyczny poświęcony bohaterkiej walce żołnierza polskiego



Po mszy uczestnicy uroczystości przeszli z kościoła na cmentarz

Uroczystość rozpoczęła msza święta. W tej części młodzież gralewskich szkół zaprezentowała program artystyczny poświęcony bohaterkiej walce żołnierza polskiego nie tylko we wrześniu 1939 roku. Później uczestnicy przeszli z kościoła na cmentarz, gdzie ksiądz Jan Piotrowski poświęcił grobowiec kanoniera Antoniego Hauski. Zebrani oddali cześć żołnierzowi. Była wśród nich młodzież ucząca się w klasie o profilu wojskowym w Zespole Szkół Zawodowych w Płońsku, ubrana w mundury. Na grobie złożono wiązanki kwiatów, zapalono znicze. Pochyliły się sztandary, grała orkiestra OSP z Krajkowa.



Ksiądz Jan Piotrowski poświęcił grobowiec kanoniera Antoniego Hauski



Hołd żołnierzowi Września oddali m. in. przedstawiciele władz samorządowych powiatu płońskiego ze starostą Janem Mączewskim na czele...



Na grobie złożono wiązanki kwiatów, zapalono znicze



... oraz przedstawiciele władz gminy Raciąż – wójt Ryszard Giszczak i przewodniczący Rady Gminy Jarosław Jaworski

*r-r
Fot. Archiwum
Urzędu Gminy w Raciążu*

Wyrazy głębokiego współczucia
Pani
Krystynie Wiśniewskiej
z powodu śmierci
mamy
składają Wójt i pracownicy
Urzędu Gminy Raciąż



W uroczystości oficjalnego odsłonięcia pomnika uczestniczyli mieszkańcy Gralewa i okolic

Święto szkoły i pielgrzymka do Rostkowa

16 września uczniowie Szkoły Podstawowej w Starym Gralewie uroczystie obchodzili dzień patrona szkoły, którym od 2001 roku jest św. Stanisław Kostka – patron dzieci i młodzieży.



Na dniu patrona nie mogło zabraknąć sztandaru szkoły

Uroczystości rozpoczęły się przejściem nauczycieli i uczniów sprzed szkoły do kościoła parafialnego pod wezwaniem św. Małgorzaty w Gralewie, w którym ks. Jan Piotrowski odprawił mszę św. ku czci patrona szkoły oraz w intencji całej społeczności szkolnej.



Nazajutrz, 17 września, spora grupa uczniów i opiekunów pielgrzymowała do Rostkowa koło Przasnysza, gdzie urodził się św. Stanisław Kostka

Po mszy uczniowie wzięli udział w spotkaniu z księdzem Grzegorzem Mierzejewskim, który przez ponad 10 lat przebywał na misjach w Peru. Wszyscy z wielkim zainteresowaniem wysłuchali opowieści o niezwykłej różnorodności kultur w Peru i o trudzie pracy misjonarzy.

Uczniowie poznali wiele ciekawych, nieznanych dla nich faktów z życia tego odległego kraju. Żywe zainteresowanie wzbudziły przywiezione przez księdza instrumenty muzyczne oraz narodowe stroje.

Barwna podróż do tego odległego kraju, w którą zabrał uczniów ksiądz Grzegorz zaowocuje z całą pewnością lepszym zrozumieniem świata i życia. Pozwoli docenić wartości płynące z faktu egzystowania w bogatszej i bezpiecznej części świata – Europie. Rozbudzi potrzebę zaangażowania się w budowanie bardziej sprawiedliwego



Wszyscy z wielkim zainteresowaniem wysłuchali opowieści księdza Grzegorza Mierzejewskiego o niezwykłej różnorodności kultur w Peru i o trudzie pracy misjonarzy

świata wokół siebie, a poprzez udział w misyjnych projektach także świata rówieśników z ubogich części naszego globu.

Kontynuacją dnia patrona był udział dużej grupy uczniów i opiekunów w pielgrzymce do Rostkowa, która odbyła się w sobotę, 17 września 2011 r. pod hasłem „Rosnąć z Jezusem”.

K. B.; A. S.

Fot. archiwum Szkoły Podstawowej w Starym Gralewie



BS RACIĄŻ – NOWE ZRZESZENIE, NOWE SZANSE, WIĘKSZE MOŻLIWOŚCI

Od połowy września w placówkach NASZEGO BANKU klienci mogą zobaczyć nowe symbole graficzne, które zawierają skrót „SGB”, oznacza on: „Spółdzielcza Grupa Bankowa”. Zmiany te są wynikiem przystąpienia z dniem 15 września br. Banku Spółdzielczego w Raciążu do zrzeszenia o takiej nazwie.

Dlaczego te zmiany?

W dniu 5 września bieżącego roku doszło do połączenia dwóch banków zrzeszających, tj. Mazowieckiego Banku Regionalnego S. A (dotychczasowego banku zrzeszającego

bankami spółdzielczymi z różnych regionów naszego kraju.

Nowe zrzeszenie to także nowe wyzwanie dla naszego Banku. Połączenie nowoczesności z tradycją i polskim kapitałem budowanym



*Danuta Kowalczyk – wiceprezes Zarządu SGB – Bank SA,
Piotr Pniwski – prezes Zarządu BS Raciąż,
Paweł Pawłowski – prezes Zarządu SGB – Bank SA,
Mirosław Jabłonowski – zastępca prezesa Zarządu BS Raciąż*

BS Raciąż) oraz Gospodarczego Banku Wielkopolski S.A.

Bank Spółdzielczy w Raciążu jako dotychczasowy akcjonariusz oraz założyciel Mazowieckiego Banku Regionalnego, stał się członkiem SGB.

W Spółdzielczej Grupie Bankowej zrzeszonych jest ponad 200 banków spółdzielczych z całej Polski. Tak liczna i silna grupa pozwoli zrzeszonym bankom spółdzielczym, w tym także Bankowi Spółdzielczemu w Raciążu i jego Klientom na lepszy dostęp do nowoczesnych produktów i rozwiązań technologicznych, a jednocześnie zwiększy bezpieczeństwo funkcjonowania i umożliwi wymianę doświadczeń między

od pokoleń determinuje mocną pozycję Banku Spółdzielczego w Raciążu na rynku usług finansowych. Zgodnie z hasłem „Bank Spółdzielczy zawsze po drodze” nasz Bank zawsze był, jest i będzie blisko swoich Klientów w pełni gotowy zaoferować obsługę finansową na najwyższym poziomie. Dbalność o systematyczne podnoszenie jakości świadczonych usług to jedno z priorytetowych założeń strategii rozwoju, konsekwentnie realizowanej od wielu lat polityki. Pamiętając o tym, że potrzeby klientów wyznaczają standardy obsługi, Bank Spółdzielczy w Raciążu stale dąży do wzbogacania swojej oferty o produkty i usługi, które w pełni sprostają oczekiwaniom Klientów.

W bieżącym roku bank dostał zgodę od Komisji Nadzoru Finansowego na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej. W niedalekiej przyszłości w placówkach BS Raciąż oprócz typowych dla banków produktów znajdą się również produkty

ubezpieczeniowe. Będzie można w jednym miejscu zarówno dokonać przelewu środków, założyć lokatę, zaciągnąć kredyt, wpłacić, wypłacić gotówkę ale również ubezpieczyć siebie i swoją rodzinę, swój majątek, środki transportu, uprawy itp.

Rozszerzenie skali działania i chęć pozyskiwania nowych klientów, wymaga od banku nie tylko uczestnictwa w większej, prężniej działającej grupie banków spółdzielczych, ale także zmiany wizerunku samego banku. Dlatego też trwają prace nad poprawieniem warunków lokalowych punktów kasowych BS. W najbliższym czasie planowane są inwestycje w Uniecku i Gralewie. Zmiany te mają na celu zwiększenie funkcjonalności i podwyższenie standardu dla klientów tych placówek, przy jednoczesnym poprawieniu warunków pracy i stworzeniu sieci jednoznacznie identyfikowanych placówek naszego banku. Trwają już prace nad Systemem Identyfikacji Wizualnej (tzw. SIW) naszego banku, a efekty pracy będzie można zobaczyć prawdopodobnie w przyszłym, 2012 roku. O wszelkich zmianach będziemy państwa na bieżąco informować.

Bank Spółdzielczy w Raciążu dołoży wszelkich starań aby wykorzystać nowe szanse i większe możliwości jakie otwierają się wraz z przystąpieniem do Spółdzielczej Grupy Bankowej, aby jakość i zakres oferowanych usług podnieść na jeszcze wyższy poziom. Mamy nadzieję, że również przełoży się to na zwiększenie satysfakcji naszych Klientów.

Aktualnie w ogólnopolskich mediach trwa kampania wizerunkowa zrzeszenia SGB, widać ją również na plakatach rozwieszonych w placówkach naszego banku.

*Zarząd BS Raciąż
Fot. W. Potocki*

Pierwsza gminna liga piłkarska zakończona

Na „Orliku” w Raciążu podsumowano wyniki pierwszej edycji gminnej ligi piłki nożnej, rozdano puchary i medale. Zanim to jednak nastąpiło, rozegrany został jeszcze jeden mecz, w którym lider Praga Raciąż nieoczekiwanie przegrał z zespołem STO 1 : 5. Ale już wcześniej było przesądzone, że zostanie zwycięzcą rozgrywek.

Puchary i medale wręczali zawodnikom pomysłodawca rozgrywek, znany działacz piłkarski z Raciąża Andrzej Nizielski, przewodniczący Rady Gminy Raciąż Jerzy Jaworski, przewodniczący komisji do spraw rozwoju społecznego Rady Gminy Raciąż Wojciech Krajewski i Włodzimierz Kosiorek z STO.



Podsumowanie rozgrywek, wręczenia pucharów i medali odbyło się na „Orliku” w Raciążu



W ostatnim meczu rozgrywek lider Praga Raciąż nieoczekiwanie przegrał z zespołem STO 1 : 5

WYNIKI ROZGRYWEK RACIĄSKIEJ GMINNEJ LIGI PIŁKI NOŻNEJ ORLIKI – 16 W SEZONIE 2010/2011

Praga Raciąż	43	83-35
FC Witkowo	39	60-42
Pólka Raciąż	37	75-31
Orzeł Kraszewo	34	56-34
Koziebrody	27	70-58
WKS Kozolin	26	66-49
Ranczo Raciąż	19	42-59
STO Raciąż	15	37-58
Budy Olszewski	10	42-88
Szwejkowski	7	30-76

Jutrzenka z pucharem za awans

Miła uroczystość odbyła się na boisku w Uniecku, 11 września, przed meczem Jutrzenki z Kurpikiem Kadzidło. Drużyna z Uniecka otrzymała puchar za awans do klasy A. Wręczył go Andrzej Nizielski, przedstawiciel Ciechanowsko-Ostrołęckiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej.

Kibice, którzy licznie stawili się tego dnia na boisku,

zgotowali piłkarzom sympatyczne gratulacje. W górę pofrunęło konfetti, rozległy się okrzyki i oklaski. Do pełni szczęścia zabrakło tylko korzystnego rezultatu. Niestety Jutrzenka przegrała z Kurpikiem 0:2. Na zdjęciach drużyna Jutrzenki odbierająca puchar i gratulacje za awans do klasy A.

r-r

Fot. archiwum Andrzeja Nizielskiego



Wykaz zespołów biorących udział w rozgrywkach

MKS „Kryształ” Głinojeck
KS „Tęcza’34” Płońsk
LUKS Galewo
LKS Jutrzenka Unieck

TERMINARZ ROZGRYWEK LIGI OKRĘGOWEJ ORLIKÓW 2002 – GRUPA III (SYSTEM TURNIEJOWY – 7-MIO OSOBOWY) – I RUNDA

TERMIN I 23/24/25/26.09.2011

1. LUKS Galewo – gospodarz
2. Tęcza 34 Płońsk
3. Kryształ Głinojeck
4. Jutrzenka Unieck

TERMIN II 30.09/01/02/03.10.2011

1. Tęcza 34 Płońsk – gospodarz
2. Kryształ Głinojeck
3. LUKS Galewo
4. Jutrzenka Unieck

TERMIN III 07/08/09/10.10.2011

1. Kryształ Głinojeck – gospodarz
2. LUKS Galewo
3. Tęcza 34 Płońsk
4. Jutrzenka Unieck

TERMIN IV 14/15/16/17.10.2011

1. Jutrzenka Unieck – gospodarz
2. Kryształ Głinojeck
3. LUKS Galewo
4. Tęcza 34 Płońsk

Unieck – oddział cztero- i pięcioletków



Wychowawczyni – Ewelina Tomporowska

Dzieci: Mikołaj Bratuszewski, Aniela Bućkowska, Ewa Czarnecka, Agata Górzyńska (brak na zdjęciu), Weronika Kocięcka (brak), Konga Kowalewska, Zuzanna Kuskowska, Maksym Moszpański, Alicja Nowakowska, Mohamed Oukal (brak), Kacper Rasiński, Dawid Rutkowski, Nikola Rybicka, Aleksandra Stachowicz (brak), Karolina Tabarkiewicz (brak), Hubert Więckiewicz, Julita Wiśniewska, Jakub Witkowski, Maja Żłobicka

Unieck - oddział przedszkolny



Wychowawczyni – Bożena Kutyló

Dzieci: Krystian Charzyński, Oliwia Dzikowska, Mikołaj Gralewicz, Alicja Kocięcka, Natalia Krzezińska, Łukasz Kurek, Julia Kwiatkowska, Radosław Piasecki, Krystian Stawiski, Sandra Ślepowrońska, Sebastian Wagner, Julia Wesołowska

SP Unieck - klasa I



Wychowawczyni – Dorota Skwarska

Uczniowie: Andielika Bramurska, Fabian Bućkowski, Kamil Cichocki, Mateusz Dominiak, Gabriela Kowalewska, Aleksandra Kurek, Bartosz Lewandowski, Arkadiusz Łączyński, Monika Mączewska, Malwina Moszpańska, Kamil Pawłowski, Patryk Pawłowski, Mariusz Podgórski, Kacper Rybicki, Olga Struszkowska, Jakub Szymański, Julia Tomporowska, Weronika Wielgolaska

SP Krajkowo – klasa I



Wychowawczyni – Barbara Schodowska

Uczniowie: Aleksandra Baranowska, Lena Burdecka, Julia Dębowska, Natalia Dzikowska, Angelika Gołębowska, Natalia Kamińska, Klaudia Janczyk, Eryk Janiszewski, Jan Maron, Krystian Różański, Patryk Rychliński, Mateusz Szcześniak, Weronika Urbańska, Karolina Żebrowska, Oliwia Milewska

Krajkowo – oddział czterolatków



Wychowawczyni – Jolanta Ziółkowska

Dzieci: Adrian Dzikowski, Mateusz Gołębiwski (brak na zdjęciu), Martyna Janczyk (brak), Kacper Kamiński, Dominik Kuźbik, Kacper Mysiakowski (brak), Szymon Pawlak, Karolina Rychlińska, Michał Sobolewski, Małgorzata Urbańska (brak)

Krajkowo – oddział przedszkolny



Wychowawczyni – Małgorzata Grzelak

Dzieci: Bartłomiej Bloch, Oskar Dobrzeńiecki, Konrad Gołębiwski, Monika Gutkowska, Kinga Idryjan, Nikola Janiszewska, Oliwia Kóprowska (brak na zdjęciu), Maja Kruczyńska, Anita Milewska, Nikola Nachtman, Weronika Nowakowska (brak), Patryk Ozimkowski, Małgorzata Pawlak, Marta Piwowska, Bartosz Piwowski, Bartosz Podlecki, Adam Pokorski, Adam Rychliński, Dominika Sadecka (brak), Martyna Szcześniak, Dawid Szeluga

Przedszkole gminne w Raciążu



Oddział trzy-, cztero- i pięcioletków (pierwszy rząd) Wychowawczynie – Agnieszka Pokorska

Dzieci: Michał Balcerski (brak na zdjęciu), Hubert Chojnacki, Amelia Kordalska, Mateusz Marciniak, Mateusz Piłat, Mateusz Wachol, Weronika Wiśniewska, Bartosz Ambrochowicz (brak), Maja Daniszewska (brak), Adam Dunikowska, Bartosz Piłat, Szymon Ambrochowicz (brak), Bartosz Daniszewski (brak), Maja Klan (brak), Anna Włodarska (brak).

Oddział przedszkolny Wychowawczynie – Agnieszka Bojarska

Dzieci: Mateusz Banaszewski (brak na zdjęciu), Wiktoria Cienkuszewska, Aleksandra Cybulska, Kinga Długoszewska, Maciej Drzewiecki (brak), Sebastian Klimek, Krystian Kucharski (brak), Anna Lewandowska, Julia Miklewska, Dawid Oliszewski, Adam Olszewski, Kamil Rutkowski, Michał Rybacki, Kacper Siemiątkowski, Bartosz Stankowski, Krystian Stefański, Zofia Szcześniewska, Martyna Trębska, Piotr Włodarski, Justyna Zabrocka, Paweł Zajedziński.

ZOOWET

09-140 Raciąż, ul. Parkowa 8

CENTRUM ZDROWIA ZWIERZĄT

23/ 679 12 39
7⁰⁰ - 17⁰⁰



OFERTA USŁUGOWA

- całodobowe usługi lekarsko-weterynaryjne - **WIZYTY DOMOWE**
- badanie krów na cielność oraz kontrola cyklu rujowego - **USG**
- **INSEMINACJA** krów
- badanie bakteriologiczne mleka - **ANTYBIOGRAMY**
- profesjonalna obsługa **LEKARZY SPECJALISTÓW** w zakresie chorób i rozrodu bydła
- **serwis żywieniowy**

CAŁONOCNE POGOTOWIE WETERYNARYJNE

lek. wet. ŁUKASZ SOBIECH - 886 - 867 - 607

lek. wet. ADAM RADOSZ - 728 - 507- 932

ZAPRASZAMY

Szukasz kalorycznego węgla kolego?

Zgłoś się na Krajkowo do Adama Nowickiego!!!

Krajkowo (dawna baza SKR)
09-140 Raciąż
Tel./Fax : (23) 679-11-09
Kom.600-584-759

Czynne :
Pon.-Pt. 8-16
Sobota 8-13

OFERUJEMY W SPRZEDAŻY :

- WĘGIEL
- NAWOZY
- OTREBY PSZENNE I ŻYTNE
- MATERIAŁY BUDOWLANE (CEMENT, PUSTAK)
- ARTYKUŁY ROLNE

DOSTAWA GRATIS

SPRZEDAŻ RATALNA

Tańczy szkolny zespół ludowy z Krajkowa



Fot. Włodzimierz Dźbik

GŁOS RACIAŻA

Biuletyn Gminy Raciąż. Wydawca: Rada Gminy Raciąż
09-140 Raciąż, ul. Kilińskiego 2, tel. 23 6791 280
www.gmina.raciaz.iap.pl
Redaktor: Włodzimierz Dźbik
Redakcja techniczna i druk: Drukarnia sPRINT
06-400 Ciecchanów, ul. Pułtuska 70, tel./fax 23 673 34 30